DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID NA FORMAÇÃO
INICIAL DE PROFESSORES DA URCA: SABERES E IDENTIDADES EM CONSTRUÇÃO
(2012-2022) de autoria de CICERA MÔNICA RODRIGUES DA SILVA, DINAJILAS GOMES
DE MELO SANTOS, MIKAELE ALVES FREITAS, MARIA ARLEILMA FERREIRA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99042

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/99042